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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 9 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
16-Dec-23 - 12:35 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Open)

1. KRASTEV, Radostin 09 Sprint Sofia 1:00.48 621 A
50m: 30.56 30.56 100m: 1:00.48 29.92

2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02.62 559 A
50m: 30.49 30.49 100m: 1:02.62 32.13

3. ALGULIYEV, Rashad 04 Azerbaycan Swimming Team 1:03.01 549 A
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.01 32.83

4. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 1:03.03 548 A
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.03 32.39

5. YONINOV, Adrian 08 Levent 1:03.46 537 A
50m: 31.47 31.47 100m: 1:03.46 31.99

6. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:04.31 516 A
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.31 33.58

7. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 1:05.47 489 A
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.47 34.22

8. BRANCHEV, Aleks 07 Levent 1:05.84 481 A
50m: 32.32 32.32 100m: 1:05.84 33.52

9. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:05.87 480 B
50m: 31.28 31.28 100m: 1:05.87 34.59

10. JOVANOVSKI, David 09 PVK Orion 1:06.71 462 B
50m: 32.52 32.52 100m: 1:06.71 34.19

11. YORDANOV, Georgi 06 Briz 1:06.99 457 B
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.99 34.73

12. VELKOV, Mihail 06 Neptun Skopje 1:07.29 450 B
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.29 35.03

13. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:08.37 429 B
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.37 35.53

14. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:08.47 428 B
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.47 35.68

15. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 1:08.60 425 B
50m: 33.44 33.44 100m: 1:08.60 35.16

16. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1:09.96 401 B
50m: 33.99 33.99 100m: 1:09.96 35.97

17. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:10.63 389 R
50m: 34.35 34.35 100m: 1:10.63 36.28

18. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 1:10.87 385 R
50m: 34.93 34.93 100m: 1:10.87 35.94

19. MOJSOVSKI, Nikola 07 Plivacki Klub  Vardar 2018 1:11.73 372
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.73 37.40

20. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:13.65 343
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.65 38.16

21. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:14.22 336
50m: 35.92 35.92 100m: 1:14.22 38.30
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 9, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, A (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

22. ILIJIN, Mihajlo 13 Sveti Nikola 1:14.24 335
Rekord Srbije po kategorijama

50m: 37.13 37.13 100m: 1:14.24 37.11

23. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 1:17.05 300
50m: 37.89 37.89 100m: 1:17.05 39.16

24. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:18.06 288
50m: 38.18 38.18 100m: 1:18.06 39.88

25. KRASTEV, Ivaylo 12 Sprint Sofia 1:18.42 284
50m: 37.19 37.19 100m: 1:18.42 41.23

26. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:19.87 269
50m: 38.34 38.34 100m: 1:19.87 41.53

27. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 1:20.47 263
50m: 39.83 39.83 100m: 1:20.47 40.64

28. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 1:20.79 260
50m: 38.02 38.02 100m: 1:20.79 42.77

29. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 1:21.62 252
50m: 41.55 41.55 100m: 1:21.62 40.07

30. STANKOVSKI, Dragan 08 PK Skopje 1:22.95 240
50m: 39.63 39.63 100m: 1:22.95 43.32

31. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 1:23.87 232
50m: 40.89 40.89 100m: 1:23.87 42.98

32. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 1:24.82 225
33. GLISIC, Aleksa 10 Napredak 1:26.61 211
34. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:27.93 202

50m: 42.29 42.29 100m: 1:27.93 45.64

35. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:28.05 201
50m: 42.27 42.27 100m: 1:28.05 45.78

36. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 1:29.54 191
37. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:29.96 188

50m: 44.70 44.70 100m: 1:29.96 45.26

38. JANCIC, Boris 12 Dubocica 1:30.47 185
50m: 44.67 44.67 100m: 1:30.47 45.80

39. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 1:32.92 171
50m: 44.38 44.38 100m: 1:32.92 48.54

40. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 1:33.22 169
50m: 45.95 45.95 100m: 1:33.22 47.27

41. SIMIC, Ognjen 11 Delta 1:34.77 161
50m: 45.70 45.70 100m: 1:34.77 49.07

42. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 1:36.17 154
43. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 1:36.72 151

50m: 46.31 46.31 100m: 1:36.72 50.41

44. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 1:37.52 148
45. NOVKOVIC, Bogdan 13 Nis 2005 1:38.66 143

50m: 47.43 47.43 100m: 1:38.66 51.23

46. DIKIC, Luka 13 Sveti Nikola 1:39.65 138
50m: 48.87 48.87 100m: 1:39.65 50.78

47. ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 1:39.97 137
50m: 50.30 50.30 100m: 1:39.97 49.67
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 9, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, A (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

48. MAKSIMOVIC, Petar 11 Viking 1:41.32 132
50m: 49.07 49.07 100m: 1:41.32 52.25

49. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 1:41.55 131
50. STANOJEVIC, Luka 14 Sveti Nikola 1:42.48 127

50m: 49.32 49.32 100m: 1:42.48 53.16

51. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 1:42.85 126
50m: 49.54 49.54 100m: 1:42.85 53.31

52. DJORDJEVIC, Filip 11 Sveti Nikola 1:42.96 125
53. JEVTIC, Ognjen 13 Pirat 1:44.16 121
54. MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 1:46.30 114
55. ILIC, Stefan 13 Dubocica 1:46.90 112

50m: 52.32 52.32 100m: 1:46.90 54.58

56. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 1:49.52 104
57. MARINKOVIC, Vasilije 15 Dubocica 1:51.48 99

50m: 57.37 57.37 100m: 1:51.48 54.11

B (2005-2006)

1. YORDANOV, Georgi 06 Briz 1:06.99 457 B
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.99 34.73

2. VELKOV, Mihail 06 Neptun Skopje 1:07.29 450 B
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.29 35.03

C (2007-2008)

1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02.62 559 A
50m: 30.49 30.49 100m: 1:02.62 32.13

2. YONINOV, Adrian 08 Levent 1:03.46 537 A
50m: 31.47 31.47 100m: 1:03.46 31.99

3. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:04.31 516 A
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.31 33.58

4. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 1:05.47 489 A
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.47 34.22

5. BRANCHEV, Aleks 07 Levent 1:05.84 481 A
50m: 32.32 32.32 100m: 1:05.84 33.52

6. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:10.63 389 R
50m: 34.35 34.35 100m: 1:10.63 36.28

7. MOJSOVSKI, Nikola 07 Plivacki Klub  Vardar 2018 1:11.73 372
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.73 37.40

8. STANKOVSKI, Dragan 08 PK Skopje 1:22.95 240
50m: 39.63 39.63 100m: 1:22.95 43.32

D (2009-2010)

1. KRASTEV, Radostin 09 Sprint Sofia 1:00.48 621 A
50m: 30.56 30.56 100m: 1:00.48 29.92

2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 1:03.03 548 A
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.03 32.39

3. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:05.87 480 B
50m: 31.28 31.28 100m: 1:05.87 34.59
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 9, Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim, D (2009-2010)

Rang G.R. Vreme Bodova

4. JOVANOVSKI, David 09 PVK Orion 1:06.71 462 B
50m: 32.52 32.52 100m: 1:06.71 34.19

5. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:08.37 429 B
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.37 35.53

6. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 1:08.60 425 B
50m: 33.44 33.44 100m: 1:08.60 35.16

7. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1:09.96 401 B
50m: 33.99 33.99 100m: 1:09.96 35.97

8. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 1:10.87 385 R
50m: 34.93 34.93 100m: 1:10.87 35.94

9. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:13.65 343
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.65 38.16

10. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 1:17.05 300
50m: 37.89 37.89 100m: 1:17.05 39.16

11. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 1:23.87 232
50m: 40.89 40.89 100m: 1:23.87 42.98

12. GLISIC, Aleksa 10 Napredak 1:26.61 211

E (2011 and younger)

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:08.47 428 B
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.47 35.68

2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 1:14.22 336
50m: 35.92 35.92 100m: 1:14.22 38.30

3. ILIJIN, Mihajlo 13 Sveti Nikola 1:14.24 335
Rekord Srbije po kategorijama

50m: 37.13 37.13 100m: 1:14.24 37.11

4. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:18.06 288
50m: 38.18 38.18 100m: 1:18.06 39.88

5. KRASTEV, Ivaylo 12 Sprint Sofia 1:18.42 284
50m: 37.19 37.19 100m: 1:18.42 41.23

6. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:19.87 269
50m: 38.34 38.34 100m: 1:19.87 41.53

7. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 1:20.47 263
50m: 39.83 39.83 100m: 1:20.47 40.64

8. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 1:20.79 260
50m: 38.02 38.02 100m: 1:20.79 42.77

9. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 1:21.62 252
50m: 41.55 41.55 100m: 1:21.62 40.07

10. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 1:24.82 225
11. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:27.93 202

50m: 42.29 42.29 100m: 1:27.93 45.64

12. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:28.05 201
50m: 42.27 42.27 100m: 1:28.05 45.78

13. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 1:29.54 191
14. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:29.96 188

50m: 44.70 44.70 100m: 1:29.96 45.26

15. JANCIC, Boris 12 Dubocica 1:30.47 185
50m: 44.67 44.67 100m: 1:30.47 45.80



Plivački klub "Sveti Nikola" Niš XXXII M.P.M. Sveti Nikola Niš, 16-17.12.2023
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Plivacki Savez Srbije 17-Dec-23 17:53 - Strana 5

XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 9, Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim, E (2011 and younger)

Rang G.R. Vreme Bodova

16. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 1:32.92 171
50m: 44.38 44.38 100m: 1:32.92 48.54

17. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 1:33.22 169
50m: 45.95 45.95 100m: 1:33.22 47.27

18. SIMIC, Ognjen 11 Delta 1:34.77 161
50m: 45.70 45.70 100m: 1:34.77 49.07

19. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 1:36.17 154
20. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 1:36.72 151

50m: 46.31 46.31 100m: 1:36.72 50.41

21. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 1:37.52 148
22. NOVKOVIC, Bogdan 13 Nis 2005 1:38.66 143

50m: 47.43 47.43 100m: 1:38.66 51.23

23. DIKIC, Luka 13 Sveti Nikola 1:39.65 138
50m: 48.87 48.87 100m: 1:39.65 50.78

24. ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 1:39.97 137
50m: 50.30 50.30 100m: 1:39.97 49.67

25. MAKSIMOVIC, Petar 11 Viking 1:41.32 132
50m: 49.07 49.07 100m: 1:41.32 52.25

26. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 1:41.55 131
27. STANOJEVIC, Luka 14 Sveti Nikola 1:42.48 127

50m: 49.32 49.32 100m: 1:42.48 53.16

28. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 1:42.85 126
50m: 49.54 49.54 100m: 1:42.85 53.31

29. DJORDJEVIC, Filip 11 Sveti Nikola 1:42.96 125
30. JEVTIC, Ognjen 13 Pirat 1:44.16 121
31. MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 1:46.30 114
32. ILIC, Stefan 13 Dubocica 1:46.90 112

50m: 52.32 52.32 100m: 1:46.90 54.58

33. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 1:49.52 104
34. MARINKOVIC, Vasilije 15 Dubocica 1:51.48 99

50m: 57.37 57.37 100m: 1:51.48 54.11


